
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 6 

 
від 23 грудня 2021 р.                                                              30 сесія 8 скликання 
 

Про надання згоди на безоплатне прийняття майна зі спільної  
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницького  
району у комунальну власність Стрижавської територіальної  

громади в особі Стрижавської селищної ради 
 

         Відповідно до пункту 5 частини 1 статті 26, статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про внесення 
змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань 
організації та діяльності органів місцевого самоврядування і районних 
державних адміністрацій», враховуючи висновок постійної комісії селищної 
ради з питань фінансів бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, селищна рада  
 

ВИРІШИЛА : 
 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття майна з спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницького району, що рахується на 
балансі Вінницької районної ради у комунальну власність Стрижавської 
територіальної громади в особі Стрижавської селищної ради, а саме: 
контейнери для сміття в кількості 50 штук. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
селищної ради з питань фінансів бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 
 
 
 

 Селищний голова                                                  Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 

 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

